
Tir. Landesmeisterschaft / Meisterschaft WA-3D 2022
BSV Mieminger Plateau (A3TiLM22)
6413 Wildermieming, Gerhardhof 1, 17-09-2022
Kampfrichter: Tenhalter Philipp
Organisationskomitee: Straif Andreas, Egger Charly

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

210 BSC Velden

1 004E bis 35410 FRANK Gottfried 50M GK T 50M

426 TBS Vöcklabruck

1 013B 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M GK T M

1 012D 29246 WEINBERGER Claudia W GK T W

514 BSV Glemmerhof

1 003A 9846 RONACHER Ingrid W GK C W

518 Bowfire Schörhof

1 008A 32783 NOTHEGGER Christoph M GK B M

704 Bogen Club Kufstein

1 004C bis 21457 STIERSCHNEIDER Andreas 50M TM T 50M

1 021A 10109 SIEBERER Erika 50W TM T 50W

705 BSC Jenbach

1 005D 30483 DÖMÖTÖR Zoltan M TM C M

1 009D 31313 DÖMÖTÖR Boroka U15 TM C U15

707 BSC TS Wörgl

1 010B 37386 STEINKELLNER Christian 50M TM B 50M

1 024E 40273 ARSIC Marko U15 TM B U15

1 024F 31318 WIDNER Christoph U15 TM B U15

1 013A 33662 STANECK Renee U18M TM B U18M

1 002A bis 5982 MÖSINGER Reinhard 65M TM L 65M

1 005C bis 35509 BRUNNER Michael M TM L M

1 003F bis 30050 HEEL Anna U15 TM B U15

1 011B 30049 KRIMBACHER Hannah U18W TM B U18W

1 011D 40375 WALSER Sofia W TM B W

708 BSC Final Target

1 014B 32812 GARTNER Günter 50M TM T 50M

1 015A 23592 HÖLLWARTH Hermann 50M TM T 50M

1 024A GK003 KARRER Robert 50M GK T 50M

1 023C 23599 RIESER Alexandra W TM T W

709 BSC Zams Tirol

1 007A 10021 FRITZ Rudolf 50M TM C 50M

1 006D 23482 PRANTL Thomas 50M TM C 50M

710 BSV Imst

1 005A 4765 STIGGER Andreas 50M TM C 50M

1 006A 3864 GRITSCH Markus M TM C M

712 HSV Lienz "Bogensport"

1 004D bis 8012 BRUNNER Karl 65M TM T 65M

1 013C 8011 BRUNNER Bettina W TM B W

713 HSV Absam Bogensport

1 010A 27480 MÜHLBURGER Norbert 50M TM B 50M

1 009A 13420 SCHRAGL Adolf 50M TM B 50M

1 004D 1962 ORTNER Armin 50M TM C 50M

1 006B 8750 HOLUB Daniel M TM C M

1 007C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M TM C M

1 017A 37721 SCHURECHT Harri 50M TM T 50M

1 023E 6720 STEURER Christian 50M TM T 50M

1 018B 6435 WITTROCK Frank 50M TM T 50M

1 016D 26677 KLOTZ Gerhard 65M TM T 65M

1 019C 29811 SCHRETTER Klaus 65M TM T 65M

1 011C 28697 ALTENBERGER Bettina W TM B W

1 003B 33987 BAUMANN Ivana W TM C W
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713 HSV Absam Bogensport

1 002C bis 9602 ORTNER Angelika W TM L W

1 003A bis 8408 REINALTER Anita W TM L W

1 021C 27479 HÜBNER Corinna 50W TM T 50W

1 022C 9181 WITTROCK Astrid 50W TM T 50W

1 022F 24214 MAYR Theresa W TM T W

1 023D 35645 SCHRETTER Sabine W TM T W

714 IHG Sektion Bogen

1 008C GK006 MECHTCHERIAKOV Sergei 50M GK B 50M

1 001A bis 8823 SACHER Jens 50M TM L 50M

1 005E bis 31980 SCHÜTZENHOFER Peter 50M TM L 50M

1 016B 23989 PUPETSCHEK Manfred 50M TM T 50M

1 017D 4835 WAROSCHITZ Markus 50M TM T 50M

1 018C 9587 HUBER Bernd 65M TM T 65M

715 JBV Wenns

1 001B bis 8621 FRÖHLICH Wolfgang M TM L M

1 019A 36315 FISCHER Patrick M TM T M

1 002F bis 7601 FRÖHLICH Bettina W TM L W

716 BSV Lakota

1 005A bis 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M TM L 65M

1 003C bis 38873 HASELSBERGER Johann M TM L M

1 014A 35137 ADELSBERGER Gerald 50M TM T 50M

1 016C 34644 SCHIESTL Christian 50M TM T 50M

1 023F 6882 BAUMANN Georg M TM T M

1 019B 18158 GABL Peter M TM T M

1 022B 18157 GABL Johanna W TM T W

1 023B 19318 NOTHEGGER Gundi W TM T W

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 004B 34500 HEEL Helmut 50M TM C 50M

1 003B bis 38567 MEINSCHAD Rainer 50M TM L 50M

1 015D 8827 NEUNER Josef 50M TM T 50M

1 018A 22906 SCHETT Christian 50M TM T 50M

1 020A 21195 JUEN Christian M TM T M

1 022E 22909 JUEN Christine W TM T W

720 Wipptaler BSC

1 007D 28124 CREPAZ Gerhard 50M TM C 50M

1 004A 1955 LENER Peter 50M TM C 50M

1 004F bis 2986 MAIR Mathias M TM T M

721 BSV Avalon

1 020C 10696 HOCHKOGLER Maximilian M TM T M

722 Osttiroler Bogenschützen

1 011A 28751 WARBINEK Karin W TM B W

724 BSV Iseltal

1 012A 8835 MÜHLBURGER Harald M TM B M

1 010C 8063 NIEDEREGGER Harald M TM B M

1 003D bis 8836 MÜHLBURGER Alfred M TM L M

1 016A 9070 NIEDEREGGER Peter 50M TM T 50M

1 004A bis 8833 MÜHLBURGER Peter Paul M TM T M

725 JBV-Flaurling

1 005D bis 8488 MORITZ Christian 50M TM L 50M

1 005B bis 23770 STADLMAYR Arno 50M TM L 50M

1 018D 31705 PUCHNER Robert 65M TM T 65M

1 019D 20947 WESTREICHER Manfred 65M TM T 65M
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725 JBV-Flaurling

1 020D 20914 JUEN Josef M TM T M

1 023A 34327 NEUNER Stefan M TM T M

1 004B bis 20896 THURNES Manfred M TM T M

1 003D 20962 THURNES Veronika W TM C W

1 005F bis 25652 STADLMAYR Michaela W TM L W

1 021D 31704 PUCHNER Klaudia 50W TM T 50W

1 022A 8622 HEIGL Silvia W TM T W

726 Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def.

1 010D 16470 OBKIRCHER Clemens M TM B M

1 002B bis 28362 WIESER Christian M TM L M

1 020B 31025 JANOUT Ulrich M TM T M

1 002E bis 30116 STEMBERGER Sabrina W TM L W

727 BSV Kirchberg

1 014D 8124 FOIDL Sebastian 50M TM T 50M

729 BSC Rietz

1 004C 37327 KROPIUNIG Alexander 50M TM C 50M

1 005C 19511 BAUER Herbert M TM C M

1 006C 4416 MEINSCHAD Hansjörg M TM C M

1 002B 18201 MEINSCHAD Marcel M TM C M

1 001E bis GK005 KOZOVINC Kurt 50M GK L 50M

1 002D bis 18477 BRETTER Peter 65M TM L 65M

1 013D 29683 BANAI Stefan 50M TM T 50M

1 014C 29711 HOLZNER Markus 50M TM T 50M

1 015C 29684 KOFLER Hanspeter 50M TM T 50M

1 001D bis GK004 KOZOVINC Simon 50M GK T 50M

1 017C 19090 TOMASINI Mario 50M TM T 50M

1 003E bis 37375 TOMASINI Felix U13M TM T U13M

1 021B 29569 GRÜNDAUER Monika 50W TM T 50W

1 021E 31982 KOFLER Marion 50W TM T 50W

1 022D 29712 HOLZNER Isolde W TM T W

736 Ehrwalder Bogensport Verein TZA

1 002A 31038 OSWALD Andreas 50M TM C 50M

737 BSV Penzing

1 009B 32820 HOPFGARTNER Herbert 50M TM B 50M

1 012C 39315 KLEIN Stefan M TM B M

1 012B 31463 REITHMAIER Christian M TM B M

1 001C bis 34360 NOICHL Harry 50M TM L 50M

1 015B 39369 KLINGLER Ralf 50M TM T 50M

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 005B 31755 REINPRECHT Franz 50M TM C 50M

1 007B 31881 RIEGER Kurt 50M TM C 50M

1 017B 31880 VORAUER Helmut 50M TM T 50M

1 003C 31759 REINPRECHT Melissa W TM C W

1 021F 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W TM T 50W

739 BSV Mieminger Plateau

1 008D 38685 SPIELMANN Tobias U15 TM C U15

1 009C 38701 UNTERLECHNER Pascal U15 TM C U15

804 BSC Bogensport-Club Lustenau

1 008B 26327 LANDL Wilhelm 50M GK B 50M

805 BSV Götzis

1 002C 37781 BURTSCHER Samuel M GK C M

1 001F bis 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W GK L W
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A001 ohne Verein

1 024C GK013 GONNER Klaus 50M GK T 50M

1 024D GK014 ANSELM Mick M GK T M

AUT Österreich

1 009B 32820 HOPFGARTNER Herbert 50M TM B 50M  

1 008B 26327 LANDL Wilhelm 50M GK B 50M  

1 008C GK006 MECHTCHERIAKOV Sergei 50M GK B 50M  

1 010A 27480 MÜHLBURGER Norbert 50M TM B 50M  

1 009A 13420 SCHRAGL Adolf 50M TM B 50M  

1 010B 37386 STEINKELLNER Christian 50M TM B 50M  

1 012C 39315 KLEIN Stefan M TM B M  

1 012A 8835 MÜHLBURGER Harald M TM B M  

1 010C 8063 NIEDEREGGER Harald M TM B M  

1 008A 32783 NOTHEGGER Christoph M GK B M  

1 010D 16470 OBKIRCHER Clemens M TM B M  

1 012B 31463 REITHMAIER Christian M TM B M  

1 024E 40273 ARSIC Marko U15 TM B U15  

1 024F 31318 WIDNER Christoph U15 TM B U15  

1 013A 33662 STANECK Renee U18M TM B U18M  

1 007D 28124 CREPAZ Gerhard 50M TM C 50M  

1 007A 10021 FRITZ Rudolf 50M TM C 50M  

1 004B 34500 HEEL Helmut 50M TM C 50M  

1 004C 37327 KROPIUNIG Alexander 50M TM C 50M  

1 004A 1955 LENER Peter 50M TM C 50M  

1 004D 1962 ORTNER Armin 50M TM C 50M  

1 002A 31038 OSWALD Andreas 50M TM C 50M  

1 006D 23482 PRANTL Thomas 50M TM C 50M  

1 005B 31755 REINPRECHT Franz 50M TM C 50M  

1 007B 31881 RIEGER Kurt 50M TM C 50M  

1 005A 4765 STIGGER Andreas 50M TM C 50M  

1 005C 19511 BAUER Herbert M TM C M  

1 002C 37781 BURTSCHER Samuel M GK C M  

1 005D 30483 DÖMÖTÖR Zoltan M TM C M  

1 006A 3864 GRITSCH Markus M TM C M  

1 006B 8750 HOLUB Daniel M TM C M  

1 006C 4416 MEINSCHAD Hansjörg M TM C M  

1 002B 18201 MEINSCHAD Marcel M TM C M  

1 007C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M TM C M  

1 008D 38685 SPIELMANN Tobias U15 TM C U15  

1 009C 38701 UNTERLECHNER Pascal U15 TM C U15  

1 001E bis GK005 KOZOVINC Kurt 50M GK L 50M  

1 003B bis 38567 MEINSCHAD Rainer 50M TM L 50M  

1 005D bis 8488 MORITZ Christian 50M TM L 50M  

1 001C bis 34360 NOICHL Harry 50M TM L 50M  

1 001A bis 8823 SACHER Jens 50M TM L 50M  

1 005E bis 31980 SCHÜTZENHOFER Peter 50M TM L 50M  

1 005B bis 23770 STADLMAYR Arno 50M TM L 50M  

1 002D bis 18477 BRETTER Peter 65M TM L 65M  

1 002A bis 5982 MÖSINGER Reinhard 65M TM L 65M  

1 005A bis 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M TM L 65M  

1 005C bis 35509 BRUNNER Michael M TM L M  

1 001B bis 8621 FRÖHLICH Wolfgang M TM L M  

1 003C bis 38873 HASELSBERGER Johann M TM L M  

1 003D bis 8836 MÜHLBURGER Alfred M TM L M  

1 002B bis 28362 WIESER Christian M TM L M  

1 014A 35137 ADELSBERGER Gerald 50M TM T 50M  

1 013D 29683 BANAI Stefan 50M TM T 50M  

1 014D 8124 FOIDL Sebastian 50M TM T 50M  

1 004E bis 35410 FRANK Gottfried 50M GK T 50M  
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AUT Österreich

1 014B 32812 GARTNER Günter 50M TM T 50M  

1 024C GK013 GONNER Klaus 50M GK T 50M  

1 015A 23592 HÖLLWARTH Hermann 50M TM T 50M  

1 014C 29711 HOLZNER Markus 50M TM T 50M  

1 024A GK003 KARRER Robert 50M GK T 50M  

1 015B 39369 KLINGLER Ralf 50M TM T 50M  

1 015C 29684 KOFLER Hanspeter 50M TM T 50M  

1 001D bis GK004 KOZOVINC Simon 50M GK T 50M  

1 015D 8827 NEUNER Josef 50M TM T 50M  

1 016A 9070 NIEDEREGGER Peter 50M TM T 50M  

1 016B 23989 PUPETSCHEK Manfred 50M TM T 50M  

1 018A 22906 SCHETT Christian 50M TM T 50M  

1 016C 34644 SCHIESTL Christian 50M TM T 50M  

1 017A 37721 SCHURECHT Harri 50M TM T 50M  

1 023E 6720 STEURER Christian 50M TM T 50M  

1 004C bis 21457 STIERSCHNEIDER Andreas 50M TM T 50M  

1 017C 19090 TOMASINI Mario 50M TM T 50M  

1 017B 31880 VORAUER Helmut 50M TM T 50M  

1 017D 4835 WAROSCHITZ Markus 50M TM T 50M  

1 018B 6435 WITTROCK Frank 50M TM T 50M  

1 004D bis 8012 BRUNNER Karl 65M TM T 65M  

1 018C 9587 HUBER Bernd 65M TM T 65M  

1 016D 26677 KLOTZ Gerhard 65M TM T 65M  

1 018D 31705 PUCHNER Robert 65M TM T 65M  

1 019C 29811 SCHRETTER Klaus 65M TM T 65M  

1 019D 20947 WESTREICHER Manfred 65M TM T 65M  

1 024D GK014 ANSELM Mick M GK T M  

1 023F 6882 BAUMANN Georg M TM T M  

1 019A 36315 FISCHER Patrick M TM T M  

1 019B 18158 GABL Peter M TM T M  

1 020C 10696 HOCHKOGLER Maximilian M TM T M  

1 020B 31025 JANOUT Ulrich M TM T M  

1 020A 21195 JUEN Christian M TM T M  

1 020D 20914 JUEN Josef M TM T M  

1 013B 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M GK T M  

1 004F bis 2986 MAIR Mathias M TM T M  

1 004A bis 8833 MÜHLBURGER Peter Paul M TM T M  

1 023A 34327 NEUNER Stefan M TM T M  

1 004B bis 20896 THURNES Manfred M TM T M  

1 003E bis 37375 TOMASINI Felix U13M TM T U13M  

1 003F bis 30050 HEEL Anna U15 TM B U15  

1 011B 30049 KRIMBACHER Hannah U18W TM B U18W  

1 011C 28697 ALTENBERGER Bettina W TM B W  

1 013C 8011 BRUNNER Bettina W TM B W  

1 011D 40375 WALSER Sofia W TM B W  

1 011A 28751 WARBINEK Karin W TM B W  

1 009D 31313 DÖMÖTÖR Boroka U15 TM C U15  

1 003B 33987 BAUMANN Ivana W TM C W  

1 003C 31759 REINPRECHT Melissa W TM C W  

1 003A 9846 RONACHER Ingrid W GK C W  

1 003D 20962 THURNES Veronika W TM C W  

1 001F bis 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W GK L W  

1 002F bis 7601 FRÖHLICH Bettina W TM L W  

1 002C bis 9602 ORTNER Angelika W TM L W  

1 003A bis 8408 REINALTER Anita W TM L W  

1 005F bis 25652 STADLMAYR Michaela W TM L W  

1 002E bis 30116 STEMBERGER Sabrina W TM L W  

1 021B 29569 GRÜNDAUER Monika 50W TM T 50W  

1 021C 27479 HÜBNER Corinna 50W TM T 50W  
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AUT Österreich

1 021E 31982 KOFLER Marion 50W TM T 50W  

1 021D 31704 PUCHNER Klaudia 50W TM T 50W  

1 021A 10109 SIEBERER Erika 50W TM T 50W  

1 021F 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W TM T 50W  

1 022C 9181 WITTROCK Astrid 50W TM T 50W  

1 022B 18157 GABL Johanna W TM T W  

1 022A 8622 HEIGL Silvia W TM T W  

1 022D 29712 HOLZNER Isolde W TM T W  

1 022E 22909 JUEN Christine W TM T W  

1 022F 24214 MAYR Theresa W TM T W  

1 023B 19318 NOTHEGGER Gundi W TM T W  

1 023C 23599 RIESER Alexandra W TM T W  

1 023D 35645 SCHRETTER Sabine W TM T W  

1 012D 29246 WEINBERGER Claudia W GK T W  

D001 BSC Buronen Kaufbeuren

1 001C GK002 PICHL Dietmar 65M GK C 65M

1 001D GK001 DUJARDIN Elisabeth 65W GK C 65W

D002 Landsberger Bogenschützen

1 024B GK008 GLEICH Jürgen M GK T M

D003 Team Patch-x

1 001A GK010 HEINKE Christian 50M GK C 50M

1 002D GK011 HEINKE Patrick M GK C M

DEU Deutschland

1 001A GK010 HEINKE Christian 50M GK C 50M  

1 001C GK002 PICHL Dietmar 65M GK C 65M  

1 002D GK011 HEINKE Patrick M GK C M  

1 024B GK008 GLEICH Jürgen M GK T M  

1 001D GK001 DUJARDIN Elisabeth 65W GK C 65W  

I001 Kosmos Rovereto

1 001B GK007 BECCARI Franco 65M GK C 65M

ITA Italien

1 001B GK007 BECCARI Franco 65M GK C 65M  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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